
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年11月21日

変更後 変更なし

変更前 ¥39,547,015

変更後 ¥38,946,960

増減 ¥-600,055

変更理由

契約金額
（税込）

①管きょ工
　路線304-1　L=40ｍ　→　28ｍ　（L＝12ｍ減）
②公ます設置工及び取付管布設工
　７箇所　→　６箇所　（１箇所減）
③付帯工
　舗装本復旧工　31.8㎡　→　70.0㎡　（38.2㎡増）
④交通誘導警備員
　135人　→　208人　（73人増）

　都の工事施工範囲が減変更となったため。

履行終了日

浅川右岸第五・第六処理分区（28-1）工事


